

Odbavatel:

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

TECHNOMA a.s.

Buněčná 1132
739 32 Vratimov 1
FAX:

I : 61942715 DI : CZ61942715

Cena :
Dodací podmínky : 10.08.2023
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dn)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 10.08.2023

Lhůta splatnosti po nejbližším dni následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádíte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

| Popis dodávky Poznámka | Množství | MJ | JC bez DPH | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|--|----------|----|------------|----------------|-------|------------------|
| Prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a - BUP10A | 24,000 | ks | 144,000 | 3 456,00 | 21 | 4 181,76 |
| IZOLSAN HF rychletuhnoucí zálivková směs | 600,000 | kg | 31,900 | 19 140,00 | 21 | 23 159,40 |
| Mříž KM12P + rám. BEGU D-400 500x500 (pant, výklopná) | 24,000 | ks | 2 083,200 | 49 996,80 | 21 | 60 496,13 |
| Roura KG 400/2000 SN 4 PVC | 3,000 | ks | 1 782,960 | 5 348,88 | 21 | 6 472,14 |
| TBV-Q 450/195/5c skruž horní | 3,000 | ks | 188,400 | 565,20 | 21 | 683,89 |
| | | | | 78 506,88 | | 94 993,32 |

Objednáno celkem CZK

94 993,00

Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121

Schválil:
Podpis:

Razítko: